mularios provenientes en su mayoría del rito hispano-mozárabe y galicano. Se han redistribuido mejor facilitando así su empleo y se ha modificado también la redacción de la cláusula final. En la *editio typica altera* se decía: *Et benedicat vos omnipotens Deus...*; en la *tertia editio typica*, se ha vuelto a la formulación de la *editio typica*: *Et benedictio Dei omnipotentis...* Se corrige de este modo la impresión anterior de que los tres textos precedentes no constituyan auténticas bendiciones.

<sup>24</sup> Tras la corrección, la prelación entre ambos grupos eucológicos se corresponde ahora con el orden de aparición en el Misal: primero las *benedictiones sollemnes* (cf pp. 606-615) y luego las *orationes super populum* (cf pp. 616-620). Hay que hacer notar, sin embargo, el carácter plenamente romano de las *super populum*, mientras que las *benedictiones sollemnes* nacen en el área galicana e hispánica; de modo semejante, las misas dominicales de Cuaresma no incluyen *benedictiones sollemnes*, sino *orationes super populum*.

<p><b>192.</b> (...) Absente vero diacono, acolythus vasa sacra ad abacum defert ibique more solito ea purificat, abstergit et componit.</p>	<p><b>192.</b> (...) Absente vero diacono, acolythus <b>rite institutus</b> vasa sacra ad abacum defert ibique more solito ea purificat, abstergit et componit.</p>
<p><b>197.</b> Absente diacono, post introductionem a sacerdote dictam, <b>lector</b> intentiones orationis universalis ex ambo proferre potest.</p>	<p><b>197.</b> Absente diacono, post introductionem a sacerdote dictam, [...] intentiones orationis universalis ex ambo proferre potest.</p>
<p><b>199.</b> (...) a) ad Missam vespertinam <b>feriae V</b> in Cena Domini; (...)</p>	<p><b>199.</b> (...) a) ad Missam vespertinam [...] in Cena Domini; (...)</p>
<p><b>202.</b> Episcopi est, ad normam iuris, concelebrationis disciplinam in omnibus ecclesiis et oratoriis suæ <b>dioecesi</b> moderari.</p>	<p><b>202.</b> Episcopi est, ad normam iuris, concelebrationis disciplinam in omnibus ecclesiis et oratoriis suæ <b>dioecesis</b> moderari.</p>
<p><b>203.</b> In singulari honore illa concelebratio habenda est, qua presbyteri alicuius dioecesis cum proprio Episcopo concelebrant, in Missa stationali præsertim in <b>maioribus sollemnitatis bus</b> anni liturgici, (...)</p>	<p><b>203.</b> In singulari honore illa concelebratio habenda est, qua presbyteri alicuius dioecesis cum proprio Episcopo concelebrant, in Missa stationali præsertim in <b>diebus sollemnioribus</b> anni liturgici, (...)</p>
<p><b>204.</b> 4. die Commemorationis omnium fidelium defunctorum, dummodo celebrationes diversis temporibus fiant et servatis iis quæ circa applicationem secundæ et tertиæ Missæ statuta sunt;</p>	<p><b>204.</b> (...) d) die Commemorationis omnium fidelium defunctorum <b>omnes sacerdotes tres Missas celebrare vel concelebrare possunt</b>, dummodo celebrationes diversis temporibus fiant et servatis iis quæ circa applicationem secundæ et tertиæ Missæ statuta sunt;</p>
<p><b>208.</b> Si <b>in Missa concelebrata</b> diaconus non adsit, munera ipsi propria ab aliquibus concelebrantibus perficiuntur.</p>	<p><b>208.</b> Si [...] diaconus non adsit, munera ipsi propria ab aliquibus concelebrantibus perficiuntur.</p>
<p><b>212.</b> (...) sedent et surgunt eadem ratione ac celebrans principalis. <b>Quando præest Episcopus, presbyter, qui, absente diacono, Evangelium proclamat ab eo petit et accipit benedictionem. Quod tamen non fit in concelebratione cui presbyter præest.</b></p>	<p><b>212.</b> (...) sedent et surgunt eadem ratione ac celebrans principalis. <b>Incepto Allelúia, omnes surgunt, excepto Episcopo, qui impunit incensum nihil dicens et benedit diaconum vel, eo absente, concelebrantem qui Evangelium est proclamaturus. In concelebratione tamen cui presbyter præest, concelebrans qui, absente diacono, Evan-</b></p>